
事 務 連 絡

令和４年１月６日

保護者各位

沖縄県立首里高等学校

校長 星野 朗

（公 印 省 略）

分散登校について

平素より本校の教育活動及び新型コロナウイルス感染症拡大防止にご理解ご協力を賜り

感謝申し上げます。

さて、沖縄県教育委員会からの通知に基づき、当面の間、下記により、全学年において

分散登校を実施いたします。なお、今後、県からの指示を受け次第、適宜対応いたします

ので、本校 HPや Teamsのご確認を随時お願いいたします。
各ご家庭におかれましては、検温・健康観察の徹底及び三密を避け、不要不急の外出を

控えるなど、新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力を引き続きお願いいたします。

記

１．分散登校期間等

分散登校期間 ： １月７日(金) ～

２．分散登校の実施方法等

【全学年】

・ １･２学年においては早朝講座を実施します。

・ ３学年については、公共交通機関を利用する生徒は、早登校を推奨します。

※ 通勤･通学時の混雑を回避し、感染リスクを減らすため

※ 「奇数」「偶数」とは、出席番号のことです

３．部活動について

分散登校の期間、部活動は原則休止とする。詳細については、県教育委員会からの

指示を待って対応いたします。

1･２年 3年 1･２年 3年 1･２年 3年 1･２年 3年 1･２年 3年 1･２年 3年

番号 早朝講座 早登校 早朝講座 早登校 早朝講座 早登校 早朝講座 早登校 早朝講座 早登校 早朝講座 早登校

奇数 木の授業 自宅学習 水の授業 自宅学習 月の授業 自宅学習
偶数 自宅学習 木の授業 自宅学習 水の授業 自宅学習 月の授業

1月7日(金) 1月11日(火) 1月12日(水) 1月13日(木) 1月17日(月)1月14日(金)


